
'/*,-

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDER.ACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

VRHOVNI SUO
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE
Broj : 070-0-3u -25{00'1 24
Sarajevo, 1 3.02.2025. godine

Na osnovu dlana 17, Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH" broj: 39114 i 59122),
predsjednica Vrhovnog suda Federacije Bosne i Hercegovine donosi

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2025, GODINU

Plan javnih nabavki provodit ce se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Slu2beni
glasnik BiH" broj: 39/14), Zakonom o izmjenama i dopunama zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni
glasnik BiH" broj: 59122 i 50124 ) i drugim podzakonskim aktima donesenim na osnovu navedenog Zakona.
Vrhovni sud Federacije Bosne i Hercegovine ce u 2025.godini izvr5iti nabavku roba, usluga i radova kako slijedi:



Ugovor

-

Mart April Budzet F BiH1

ROBE
Nabavka
kancelarrskog
materijala

6134 30'197630-1 Konkurents
ki zahtJev

-

Ne 30 000

ii!al Juni Budzet F BiH30199500-5 Direktni
sporazum

Ne 6.000Nabavka herbara i

omota sa
mehanizmom za
CMS sudske
predmete

22.000 Ugovor April Mal Budzet F BiHJ Nabavka tonera 6134 301251 10-5 Konkurents
ki zahtjev

Ne

BudZet F BiHNe 6 000 Radun April Maj6134 18222000-3 Direktni
sporazum

April Maj Budzet F BiHDirektni
sporazum

Ne 6.000 UgovorNabavka materijala
za eiscenje

6'1 34 33761000-2

6 000 Raeun Po potrebi Budzet F BiH6 Nabavka publikacija i

struenih aasopisa
6139 22200000-2 Direktni

sporazum
Ne

Maj J uni Budzet F BiH7 30200000-1 Otvoreni
postupak

Da 68 000 UgovorNabavka
komp.,uterske
opreme

8213

Budzet F BiH6.000 Ugovor Po potrebiI Nabavka namjeStaja
4213 39100000-3 Direktni

sporazum
Ne

BudZet F BiHDirektni
sporazum

Ne 2 000 Raeun Po potrebi9 Razna kancelarijska
oprema i potrepstine

8213 30190000-7

Po potrebi Budzet F BiHDirektni
sporazum

Ne 6 000 Ugovor10 Nabavka sistema za
evidenciju radnog
vremena

8213 35',|232004

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2025, GODINUVRHOVNOG UDA FEDERACIJE BIH

Red.
broj Pr3dmet nabavk€ Konto Srra Jnlx

CPV kod
Vrata
po3tupka

Podiela na
lotovo

Procl€nisna
vdjadnoat
bez POV-a

Predvida
80 dodrola
ugovora,
okvlml
SDOftlZUm

Okvlml
datum
pokr€lanla
poatupka

Okvlrnl
detum
zak[uden .
ugovora

lzvor
ffnan3iran a

2. Ugovor

4. Nabavka odjeee



Programski paketi i

informacijski suslavi
8215 48000000-8 Direktni

sporazum
Ne 5982 Ugovor Po potrebi Budzet F BiH

't2 Nabavka goriva 6135 09100000-0 Direktni
sporazum

Ne 6.000 Ugovor Februar Mart Budzet F BiH

13 Nabavka rezervnih
dijelova za sluzbena
vozila

6137 34300000-0 Direktni
sporazum

Ne 3.500 Ugovor I\ilart April BudZet F BiH

14 Razni hemijski
proizvodi, materijal
za eiseenle i

odrzavanie vozila

6137

24960000-'1 Direktni
sporaz um

Ne 300 Raaun Po potrebi Budzet F BrH

Nabavka rezervnih
dijelova za
personalne raaunare

6137 30237100-0 Direktni
sporazum

Ne 1 .000 Ugovor Mart April Budzet F BiH

'16 Nabavka rezervnah
diielova za printere

6137 30232110-8 Oirektni
sporazum

Ne 1 000 April Budzet F BrH

Nabavka rezervnih
dijelova za kopir
aparate, skenere i

telefax

o tJl 34913000-0 Direktni
sporazum

Ne 4.000 Ugovor Ivla rt Budzet F BiH

Kancelarijske
masine, oprema i

potrepStine osim
kompjutera,
Stampaea i

namieStaia

6134 30100000-0 Direktnr
sporazum

Ne 3.000 Racun Po potrebi Budzet F BiH

19 Elektriene maSine,
aparati, oprema i

potro$ni materijal;
rasvjeta

6137 31000000s Direktni
sporaz um

Ne 1.000 Raaun Po potrebi Bud2et F BiH

20 Nabavka tepiha 6137 39530000-6 Direktni
sporazum

Ne 6.000 Raaun Po potrebi Budzet F BiH

21 Promotivni materijal
- Protokolarni
pokloni

6139 22462000$ Direktni
sporazum

Ne 6.000 Radun Po potrebi Budzet F BiH

11.

15.

Ugovor Mart

't7. April

18.



24 Nabavka kutiia za
arhiviranje spisa
suda

6'134 30199500-5 Direktni
sporaz um

Ne 2 000 Raaun Po potrebi Budzet F BiH

Strucna literatura za
biblioteku, sudije i

uposlene

61 34 22211000-2 Direktni
sporazum

Ne 4.000 Raeun Po potrebi Budzet F BiH

lb Sluzbene novine 6139 22211100-3 Direktni
sporazum

Ne 2.700 Raaun Po potrebi Budzet F BiH

25. Razni izradeni
proizvodi i srodni
artikli

6'137 444000004 Direktni
sporazum

Ne 870 Raeun Po potrebi Budzet F BiH



Ne 837 Raeun Novembar Decembar Budzet F BiH1 Usluge tehniekog
pregleda motornih
vozila

6135 71631200-2 Direktni
sporazum

Ugovor Mart April BudZet F BiH2 Servis i odrzavanje
sluZbenih vozila

6'137 50112000-3 Direktni
sporazum

Ne 2.500

3 Direktni
sporazum

Ne 4.000 Ugovor Mart April BUdZet F BiHServis i odrzavanje
kopir aparata,
skenera i telefax-a

6137 50313100-3

Ne 6.000 Ugovor Novembar Decembar BUdZet F BiH4 Osiguranje i

registracija slu2benih
vozila

6138 66514110-0 Direktni
sporazum

Jul Avgust Budzet F BiH5 Osiguranje
zaposlenih - Zivotno
osiouranje

6138 66510000-8 Konku rent
ski
zahtjev

Ne 15000 Ugovor

Ne 3.500 Raaun Po potrebi Bud2et F BiH6 Stampanje i s tim
povezane usluge
(Stampanie Zapisnika
sa roeista. omota za
Su predmete, knjiga
upisnika i imenika)

6139 79800000-2 Direktni
sporazum

Bud2et F BiH7 Knjigovezaeke
usluge
(kopiranje i

uvezivanje)

6139 79971000-1 Oirektni
sporazum

Ne 2.000 Radun Po potrebi

Raau n Po potrebi Budzet F BiHI Nabavka usluga
sm.jestaja za

6131 55'1 '1 0000-4 Procedu.e
po pravilniku
za

Ne 8.000

Red.
broi Predmet nabavke Konto Sltra.lrut{

CPV kod
Vrsta
poetupka

Podiela na
lotove

Pmcienjsna
Vrlredno6l
Bcz PDV€

Prcdvlda
se dodrela
ugovora,
okviml
aporazum

Okviml
datum
pokr€tenje
postupka

Okvltni
datum
zakljuCenJ
a
uoovora

lzvor
finansiranja

USLUGE



sluZbena putovanja u
zemlji i inostranstvu
(Usluge hotelskog
smieStaia)

nepriorilelne
usluge
(Aneks ll )

I Nabavka usluga
prevoza za sluzbena
putovanja u zemlji i

inostranstvu
(Prevozne usluoe)

6131 50000000-8 Procedure
po Pravilniku
2a
neprioritetne
usluge
(Aneks ll )

Ne 1.000 Radun Po potrebi Bud2et F BiH

10 Nabavka usluga
struenog
usavrgavanja

6139 80522000-9 Procedure
po pravilniku
za
neprioritelne
usluge
(Aneks ll )

Ne 18000 Raeun Po potrebi Bud2et F BiH

11 Usluge interneta 6133 724000004 Direktni
sporazum

Ne 6.000 Ugovor Februar Mart BudZet F BiH

Usluge popravke i

odr:avanja vozila -
usluge auto pranja

50112000-3 Direktni
sporazum

Ne 650 Raeun i/a rt BudZet F BrH

lzrada i monta:a
arhivskih polica

6't37 45/'210004 Direktni
sporazum

3.000 Ugovor Po potrebi Budzet F BiH

14 Usluge recikliranja
otpada

6139 90514000-3 Oirektna
sporazum

Ne 900 Raeu n Po potrebi Budzet F BiH

15 Usluge oglaSavanja 79341000-6 Direktni
sporazum

Ne 6.000 Raaun Po potrebi Budzet F BiH

16 Pretplatni6ke usluge 6139 79980000-7 Direktni
sporazum

Ne Raaun Po potrebi Budzet F BrH

17 Ugostiteljske usluge
(usluge restorana i

usluge posluiivanja
hranom)

6139 55320000-9 Direktni
sporazum

Ne 6000 Ra6un Po potrebi BudZet F BiH

18 Usluge obuke na
podrueju sigurnosti

6139 80550000-4 Direktni
sporazum

Ne 2.000 Raeun Po potrebi BudZet F BiH

19 Telefonske kartice 6133 31712111-1 Direktni
sporalzum

Ne 1500 lila rt April Budzet F BiH

20 Ostale usluge 6139 98390000-3 Direktna
sporaz um

Ne 2000 Raaun Po potrebi Budzet F BiH

12.

13. Ne

1.500

Raeun



21 Usluga popravke i

odrZavanja rendgen
uredaia

6137 50421200-4 Direktni
sporazum

Ne 5500 Radun Po potrebi Budzet F BiH

22 Postanske usluge 6133 641 10000-0 Ne 65000 Radu n Februar l\.4 a rt Budzet F BiH

Razne zdravstvene
usluge
(Usluge sistematskog
pregleda uposlenika)

6139 85140000-2 Aneks ll Ne 2 5000 Raaun Po potrebi Budzet F BiH

Robe, usluge i radovi, dija vrijednost je jednaka ili manja od 6.000,00 KM bez PDV-a, a za 6ijom nabavkom se ukaZe potreba u
toku 2025. godine, nabavice se putem direktnog sporazuma.

Sarajevo,'13.02.2025. godine.

edni
de ovtne

nkovi

Aneks ll

Bosne

Cosovi6

Vrhovnog


